WWW. cormune. raqgusa, it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Barvizio "Mobiis Urbane”

Via M. Spadala n” 56 ~ G7100 Hagasa Tel 0932/676771-6768748 Fax O040/P4REDE
& mail polfriamunicipste Gcomune ragusall

Prot. 192/T

L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota def 9 giugno 2014 il sig. Lacognata Luciano, in qualith di titolare
della ditta incaricata al i‘;";z;%;ia;‘;{:s, chiede un provvedimento viabilistico di diviets di sosta con
rimozione su via Dott. Solarino, nel tratto compreso tra i civico 41 ¢ i} civico 49, dalle ore
O7.00 afle ore 20,00 del 13 giugno 2014, per consentire lo spazio di manoves per veicoli i
fransito, reso necessario a cuusa defla sosta del mevzo usato per poter eseguire le Gperazion
di carico e scarico (traslocoy datl imunobile di via Dot Solarine 47,

',;i NSIDERATO che a i fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabihistico
livieto di sosta con rimozione su via Dot Solarine, nel tratio compreso tra il civices 41 e
civico 49, daile ore 07.00 alle ore 20,00 del 13 giugno 2014;

%.{E ENUTO che i provvedimento amministrativo & finalizzato ad un zc;} olare svolgimento
det lavori ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nellinteresse gencrale
della circolazione;

VISTI gli artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO I D.PE

strades,

VISTA lalegpe 24/1 171081 N° 689,

VISTO Vart. 53 del vigente Regolumenio di Grganizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi

WM

i

CAUSAZ recante 1] Regolumento di execurzione ed attuazione ol codice della

ORDINA

dalle ore ¢7.00 alle ore 20.00 del 13 giugno 2014 il divieto di sosta con ebbligo delia
rimozione forzata dei veicoli in divieto su via Dott. Solarino nel tratto compreso tra il
civico 41 e il civico 49;

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
Sz.sii‘{;f;f"éfziw;a de Eia necessaria presoritta segnaletica divrna ¢ notturna in osservanza alle
norme del C.d.S. ¢ del relativo regolamento esecuzione e 4 attuazions,

B fatio e‘s%@bh g0 a chiungque spetth di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno p@f‘;é‘f‘?t{ifi a termine di %ﬁgge

Arsenstdell’art. 37, comma 3, del D, Los, 285/92 3 i f}m%mdmzum ¢ le ordinanze che
{iﬁ%g‘@i‘lg{)t;{} O autorizzano la collocazione deila segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessania
giormi e con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed atinazione al codice delfla
strada, al Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito efo al Tar di
Catania,

Ragusa, © g%zzgm 2014

& {?@;}?ﬁzi‘sﬁé’&éﬁ 2’&!’;@*&;?@ Snperivre
£ {srg@si%?g@fggme

ii/f smandaniz

o, hééﬁéﬁﬁe Puglisi

Uftielo Viabilitg ~ Tel, 0932 — 676749 ¢ mnil viabilta. @ romune, raouss it
il



